
 

 

UCHWAŁA NR 432/XXXVIII/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 23 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem 

na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634[1]) i art. 111 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583[2]) Rada Miejska w Śremie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 348/XXXII/2021 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej gminy Śrem na 2022 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 12/2022 Burmistrza Śremu z dnia 

31 stycznia 2022 r., uchwałą Nr 385/XXXIII/2022 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 17 lutego 2022 r., 

zarządzeniem Nr 24/2022 Burmistrza Śremu z dnia 18 lutego 2022 r., uchwałą Nr 397/XXXIV/2022 Rady 

Miejskiej w Śremie z dnia 24 marca 2022 r., zarządzeniem Nr 41/2022 Burmistrza Śremu z dnia 30 marca 

2022 r., zarządzeniem Nr 57/2022 Burmistrza Śremu z dnia 28 kwietnia 2022 r., uchwałą Nr 412/XXXV/2022 

Rady Miejskiej w Śremie z dnia 27 maja 2022 r., zarządzeniem Nr 69/2022 Burmistrza Śremu z dnia 30 maja 

2022 r.,  uchwałą Nr 424/XXXVI/2022 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 23 czerwca 2022 r., zarządzeniem 

Nr 83/2022 Burmistrza Śremu z dnia 27 czerwca 2022 r., zarządzeniem Nr 87/2022 Burmistrza Śremu z dnia 

12 lipca 2022 r., uchwałą Nr 427/XXXVII/2022 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 25 lipca 2022 r., 

zarządzeniem Nr 105/2022 Burmistrza Śremu z dnia 17 sierpnia 2022 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) łączną kwotę dochodów budżetu gminy Śrem zwiększa się o kwotę 14 121 554,73 zł, plan po zmianach 

226 216 386,26 zł, 

b) pkt 1 dochody bieżące zwiększa się do kwoty 217 911 677,10 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 2 547 414,74 zł; 

c) pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się do kwoty 8 304 709,16 zł; 

2) w § 2: 

a) łączną kwotę wydatków budżetu gminy Śrem zwiększa się o kwotę 14 121 554,73 zł, plan po zmianach 

254 039 940,47 zł, 

b) pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się do kwoty 214 720 105,99 zł, w tym wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych 2 610 370,50 zł, 

c) pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się do kwoty 39 319 834,48 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 września 2022 r.

Poz. 6744



3) § 15 b otrzymuje brzmienie:„§ 15 b. Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 13 136 

865,33 zł przeznacza się na: 

1) Realizację programu „ Korpus wsparcia Seniorów na 2022 rok” w kwocie  80 865,33 zł, 

2) Wypłatę dodatku węglowego w kwocie 13 056 000,00 zł; ”; 

4) Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej – Plan dochodów, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

5) Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej – Plan wydatków, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

6) Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji 

w 2022 roku, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

gminy, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej - Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi i wydatków  związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi, II. Wydatki, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

9) Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej - Fundusz sołecki, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały; 

10) Załącznik  nr 9 do uchwały budżetowej - Plan dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej, II. Wydatki, zmienia się zgodnie z załącznikiem 

nr 7 do niniejszej uchwały; 

11) Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej - Plan finansowy zadań realizowanych z Funduszu Pomocy, 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodnicząca Rady 

(-) Katarzyna Sarnowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6744



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6744



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6744



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6744



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6744



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6744



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6744



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6744



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6744



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6744



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6744



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6744



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6744



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6744



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6744



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6744



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6744



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6744



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6744



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6744



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 6744



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 6744



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 6744



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 6744



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 6744



 

 

                                                      
 [1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 

1768, 1725, 1964. 
 [2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 584, 830, 930, 

1002, 1087, 1161, 1383, 1733, 1561, 1692. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 6744


		2022-09-28T11:49:35+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




